AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N. º 043//2019 - O Município de Sorriso – MT,
torna público para o conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO DO EDITAL de PREGÃO PRESENCIAL Nº.
043/2019, tendo como objeto o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VÉICULOS AUTOMOTORES DE
PEQUENO PORTE, TIPO PASSEIO E UTILITÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PELA (S) SECRETARIA (S) SOLICITATE (S)”. Maiores informações poderão ser obtidas
junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das
07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700. MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE
MARCHIORO BARBIERI – PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.